申請年月日：

使 用 目 的
（催物の名称）

入 場
予定者数

人

施設使用料

入場料の有無 施 設 使 用 料 計

減免の区分 減 　    　 額

施設使用料の
前納又は後納

減 額 後 の 額

収 入 方 法 収 納 年 月 日

申請内容確認者 使用許可年月日

　注１　設備の使用料については，別に定める設備使用料明細書により計算します。
　　２　使用料の減免を受けたい場合は，併せて使用料減額（免除）申請書を提出して下さい。
　　３　電話番号は，携帯電話番号等常時連絡が取れる番号として下さい。

～

～

～

平成 　年　 月 　日

現金・振込・納付書 平成 　年　 月 　日

有　・　無

  かごしま県民交流センターの施設の使用の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

～

～

～

～

～

～

第1号様式（第4条関係）

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

使 用 許 可 申 請 書

申請者
(主催者)

住　  所

連絡者名

電　　話

団 体 名

代表者名

住    所

氏    名

電　　話

令和 　年 　月　 日

～

～

使 用 年 月 日 施　設　名

会 場
責任者

使用時間の区分

～

～

～

～

～

～

～